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BASITICATA

1)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2)
1)
2)
3)
4)

3)
1)
2)
3)

4)
1)
2)
3)
4)
5)

5)
1)
2)
3)
4)
S)

6)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

50 sl Es. A Femm.

03 Massa Sara

03 Baldinetti Chiara
03 Mecca Francesca
02 Melillo Bruna Pia
03 Nozzi Maria Teresa
02 Eletto Francesca
03 Gianessi Giulia

50 s1 Rag. Femm.
00 Coretti Tania

01 Scarcella Cristina
00 Colucci Angela
00 Fideli Alessia

50 sl Jun Femm.

99 Papapietro Francesca
99 Tafaro Chiara

98 Petrelli Gaia

50 sl Cad Femm.
97 Stolfi N. Rossana
96 Andrulli Nunzia
97 Perrone Ivana

97 Pagano M.Teresa
97 Stoppelli Martina

50 sl Es A Mas.

01 Salvatore Anthony
02 Graziuso Davide
02 Claps Fabio

01 Savoia Cosimo

02 Faruolo Samuele

50 sl Rag. Mas.

98 Forese Alessandro

99 Varalla Davide

98 Collazzo Giovanni

98 Rossetti Giuseppe

99 Santochirico Emanuele
99 Sarubbo Giuseppe

98 Orefice Vittorio

98 D'Agostino Giuseppe
00 Laudisio Simone

10) 99 Bozza Giuseppe
11) 00 Giuseffi Giuseppe
12) 98 Fino Luigi

13) 00 Mecca Mattia
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AAM
AQT

AQT
AQT
STP

AQT

INV
AAA
INV
AAA

AAA

NMG

INV
AAA
SVG
SVG
DN

OLI
AIPZ
AIPZ
UIMT
AIPZ

AAA
SVG
SVG
AAA
AAA
AAA
AQT
NMG
OLI
TAA
OLI
UIMT
SVG

37"71
39"01
40"07
42"05
46"94
53"57
57"19

30"24
38"18
4448

Squal.

31"47
34"21
37"82

28"48
29"42
31"53
35"57

Squal.

32"47
37"27
37"59
43"67

Squal.

25"94
26"85
27"67
27"80
28"49
28"77
31"68
32"01
32"20
32"44
34"38
34"92
38"71

RISULTATI

7)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

8)
1)
2)
3)
4)
5)

9)
1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)
10)

10)
1)
2)
3)
4)
5)

11)
1)
2)
3)
4)
S)
6)

50 sl Jun Mas.

97 Saporito Michele

96 Graziuso Alessandro
97 Vignola Saverio

97 Antonelli Giovanni
96 Rotondo Francesco
97 Tacovone Giuseppe
96 Savoia Emanuele

96 Porcari Pierluigi

50 sl Cad. Mas.

94 Ruscigno Giuseppe
95 Pagano Rocco

95 Taccardi Emanuele
95 Amoroso Matteo
94 Ruggieri Alessio

50 sl Sen. Mas.

92 Pizzolla Ivano

91 Loiudice Gennaro

88 Adorisio Flavio

90 Palumbo Eustachio

89 Madio Vincenzo

91 Birofio Luigi

87 Barberino Gianbattista
92 Montemurro Francesco
89 Rotondaro Prospero
93 Di Lecce Davide

200 do Es.A Femm.
02 Minutiello Cristina
02 Zuroli Ilaria

03 Caivano Benedetta
02 Lanzi Letizia

03 Lasalvia Maria L.

200 do Rag. Femm.

00 Saporito Ida

00 Vaccaro Simona

01 Aliani Giulia

01 Gerardi Martina

01 Garaguso M. Teresa
00 Santarsiero Ylenia

CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI DI CATEGORIA-ESORDIENTI A

INV
INV
AQT

AAA
TAA
UIMT
UIMT

NMG
SVG

NMG
UIMT
UIMT

SVG
AAM
AAM
AAM
UIMT
UIMT
UIMT
DN
STP

SVG
AIPZ
SVG
AAM

INV
INV
TAA

OLI
TAA

]

BASITICATA

24"65
25"13
26"21
27"13
27"14
29"65
31"43
31"89

26"80
28"70
29"87
30"18
38"91

23 "39**
24"93
25"60
26"45
27"10
28"84
29"39
29"77
37"35
42"67

2'52"12
3'05"59
3'10"35
3'25"30
3'32"39

231"12
2'42"94
2'52"56
2'55"57
3'03""34
3'08"22
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RASILICATA 27 GIORNATA - MATERA 19 GENNAIO 2014 RASTLICATA
RISULTATI

12) 200 do Jun. Femm. 19) 50 ra Es A Femm.
1) 99 Bitetti Gioia SVG 2'33"24 1) 02 Colucci Sara AIPZ 45"86
2) 99 Gruosso Chiara INV  2'50"30 2) 02 Pampano Francesca AIPZ 46"66
3) 98 Romaniello Miriam INV  3'01"30 3) 02 Albini Irene OA  48"04
4) 98 Crivella Roberta INV  Squal. 4) 03 Salvia Valeria OA  51"97

5) 03 Baldinetti Chiara AQT 51"99
13)200 do Cad. Femm. 6) 01 Buono Anna Gloria SVG 52"88
1) 97 Pizzolla Marta AAA 2'17"87* 7) 02 Melillo Bruna Pia AQT 57"18
2) 96 Ceruzzi Daniela INV  2'31"36
3) 97 Dalessandri Rosa DN  3'33"47 20) 50 ra Jun. Femm.

1) 98 Salerno Roberta INV  41"03
14) 200 do Es.A Mas. 2) 99 Langone Martina SVG 42"57
1) 01 Mecca Alessandro VN  2'41"94 3) 98 Petrelli Gaia NMG 49"02
2) 01 Lupo Antonello VN  2'42"43 4) 99 Tafaro Chiara VN  Squal.
3) 01 Paolicelli Francesco TAA 2'53"27
4) 01 Fiore Damiano AAM 2'57"72 21) 50 ra Cad. Femm.
5) 02 Bochicchio Franco F. VN  3'06"15 1) 97 Vena Mimma AAA 34"23
6) 01 Tataranni Urbano AAM 3'10"31 2) 97 Schettini Giorgia INV  40"67
7) 02 Forese Matteo AAM 3'17"87 3) 97 Stoppelli martina DN  49"19
8) 01 Marsicano Antonio SVG  3'19"90

22) 50 ra Es A Mas.
15) 200 do Rag.Mas. 1) 01 Ferrulli Giulio OLI  40"82
1) 98 Forese Alessandro AAA 2'19"93 2) 02 Crivella Michele AIPZ 44"75
2) 00 Santarsiero Donato INV  2726"26 3) 01 Di Bisceglie Aldo OLI  44"87
3) 99 Santochirico Emanuele AAA 2'41"39 4) 01 Pontillo Egidio OLI  45"75
4) 98 Graziano Andrea TAA 2'46"02 5) 02 Santangelo Gabriele OLI  54"55
5) 00 Lichinchi Pasquale VN  2'47"51 6) 00 Pugliese Nicola VN  Squal.
6) 00 Lufrano Gabriel TAA 2'48"64
7) 00 Santangelo Raffaele OLI  2'52"21 23) 50 ra Jun. Mas.
8) 00 Micucci Francesco DN  2'52"27 1) 96 D'Egidio Vincenzo SVG 31"67
9) 00 Graziano Luca TAA 3'03"22 2) 97 Antonelli Giovanni AAA 35"09
10) 98 Varlotta Gerardo VN  3'03"76 3) 97 Ruggieri Daniele TAA 35"70
11) 00 Labanca Vito D. DN  3'52"65 4) 96 Rotondo Francesco AAA 36"18
16) 200 do Jun. Mas. 24) 50 ra Cad. Mas.
1) 96 Mangieri Dario SVG 2'08"94 1) 95 Pagano Rocco SVG 36"04

2) 95 Taccardi Emanuele NMG 38"95
17) 200 do Cad. Mas. FC 94 Sangiacomo Mattia LRS 28"82
1) 94 De Benedettis Giuseppe VN  2'40"66
2) 96 Vodola Carmine VN  2'43"68 25) 50 ra Sen. Mas.

1) 92 Pizzolla Ivano AAM 28"81
18) 200 do Sen. Mas. 2) 93 Lopardo Antonio DN  38"60
1) 91 Birofio Luigi UIMT 2'47"27 3) 92 Montemurro Francesco UIMT 40"29
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26)
1)
2)
3)
4)

27)

1)
2)

28)
1)
2)
3)

29)
1)
2)
3)

30)
1)
2)
3)
4)
5)
6)

31)
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

32)
1)
2)
3)
4)
5)

33)
FC

BASITICATA

100 fa Es. A Femm.
02 Paesano AnnaF.
02 Marini Claudia
03 Samela Flavia
03 Marino Piera

100 fa Rag. Femm.
00 Festa Francesca
01 Placido Gaia Pia

100 fa Jun. Femm.

99 Colucci Francesca
99 Papapietro Francesca
98 Vodola Marianna

100 fa Cad. Femm.
97 Vaccaro Federica
97 Stolfi N.Rossana
96 Andrulli Nunzia

100 fa Es. A Mas.

01 Santarsiero Gerardo
01 Nardo Andrea

01 Tancredi Claudio
01 Colella Vito

02 Zaccagnino Matteo
02 Claps Fabio

100 fa Rag. Mas.

99 Depalma Alessandro
00 Parigiano Gaetano
98 Grieco Alessandro
99 Cammarota Jacopo
98 Coretti Luigi

00 Mancino Gabriele
00 Grandinetti Massimo
00 Di Tommaso Davide
00 Lichinchi Pasquale

100 fa Jun. Mas.

97 Saporito Michele
97 Montano Carlo
96 Colucci Vito

97 Vignola Saverio
97 Ruggieri Daniele

100 fa Cad. Mas.
95 Acerenza Domenico

2" GIORNATA - MATERA 19 GENNAIO 2014
RISULTATI

DN
OLI
AIPZ
SVG

TAA

INV
AAA

INV
INV
AAA

AIPZ
SVG
AIPZ

SVG
AIPZ

AAA
OLI
TAA
SVG
INV
OLI

552

INV
INV
INV
AQT
TAA

LRS

124"76
1'33"64
1'46"33
1'53"37

1'30"73
1'37"73

1'10"69
1'18"01
1'24"03

1'04"82
1'07"99
1'09"52

1'12"85
1'15"40
1'15"87
1'18"25
1'41"04
1'57"75

1'01"80
1'02"58
1'03"44
1'09"65
1'12"57
1'19"38
1221"34
1'23"66
1'29"59

59"49

1'01"91
1'02"68
1'07"29
1'09"23

55"68

34) 100 fa Sen. Mas.
1) 89 D'Alema Antonio L.

35) 400 mx Es. A Femm.
1) 02 Marini Claudia
2) 02 Santospirito Laura
3) 02 Rossetti Anna

4) 02 Zuroli Ilaria

36) 400 mx Rag. Femm.
1) 00 Saporito Ida

2) 00 Garaguso Maria T.
3) 01 Gerardi Martina

37) 400 mx Jun. Femm.
1) 99 Colucci Francesca
2) 98 Vodola Marianna

38) 400 mx Cad. Femm.
1) 97 Pizzolla Marta
2) 97 Schettini Giorgia

39) 400 mx Es. A Mas.

1) 01 Santarsiero Gerardo
2) 01 Nardo Andrea

3) 01 Colella Vito

4) 01 Lupo Antonello

40) 400 mx Rag. Mas.

1) 00 Parigiano Gaetano
2) 98 Collazzo Giovanni
3) 99 Sarubbo Giuseppe
4) 00 Mancino Gabriele

41) 400 mx Jun. Mas.
1) 96 D'Egidio Vincenzo

42) 400 mx Cad. Mas.
FC 95 Acerenza Domenico

CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI DI CATEGORIA-ESORDIENTI A

AAM

OLI

TAA

SVG

INV
TAA

INV

AAA
INV

AIPZ

SVG

OLI
SVG
AAA
OLI

SVG

LRS

]

BASITICATA

56"25

7'08"32
7'20"33
7'21"26
Squal.

5'19"34
6'15"88
6'29"63

5'17"15
6'37"61

5'07"37
6'00"22

5'40"64
5'43"82
5'49"07
6'00"81

4'52"70
5'04"67
5'38"37
6'02"80

4'58"73

427"39
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BASITICATA

43) 200 sl Es. A Femm.

1) 02 Paesano AnnaF.

2) 02 Minutuiello Cristina
3) 03 Caivano Benedetta
4) 03 Samela Flavia

5) 02 Santospirito Laura
6) 02 Colucci Sara

7) 03 Massa Sara

8) 02 Pampano Francesca
9) 03 Marino Piera

10) 02 Lanzi Letizia

11) 03 Mecca Francesca
12) 02 Barbone Emanuela
13) 03 Losignore Martina

44) 200 sl Rag. Femm.
1) 00 Coretti Tania

2) 00 Vaccaro Simona
3) 01 Aliani Giulia

4) 00 Festa Francesca
5) 00 Fideli Alessia

6) 01 Placido Gaia Pia
7) 01 Santarsiero Ylenia
8) 01 Scarcella Cristina
9) 01 Vertone Giorgia
10) 01 Latrofa Denise
11) 00 Colucci Angela

45) 200 sl Jun. Femm.

1) 99 Bitetti Gioia

2) 99 Langone Martina
3) 99 Gruosso Chiara

4) 98 Salerno Roberta

5) 98 Romaniello Miriam

46) 200 sl Cad. Femm.
1) 97 Vaccaro Federica
2) 97 Vena Mimma

3) 96 Andrulli Nunzia
4) 96 Ceruzzi Danicla
5) 97 Perrone Ivana

6) 97 Pagano Maria T.
7) 97 Dalessandri Rosa

2" GIORNATA - MATERA 19 GENNAIO 2014
RISULTATI

DN
VN
AIPZ
AIPZ
TAA
AIPZ
AAM
AIPZ
SVG
SVG

TAA
TAA

INV
INV
TAA
TAA
AAA

OLI
AAA
OA
TAA
INV

SVG
SVG
INV
INV
INV

INV
AAA
AAA
INV
SVG
SVG
DN

2'39"18
2'42"71
2'59"64
3'03"49
3'03"66
3'04"79
3'05"92
3'08"63
321"15
3'25"03
3'31"07
3'37"59
3'44"63

2'17"82
222"27
2'42"10
2'45"38
3'02"26
3'04"35
3'07"01
3'07"73
3'10"23
3'16"34
3'41"49

2'23"90
2'38"99
2'41"92
2'43"05
2'46"03

2'07"07
2'11"55
2'16"33
2121"32
221"65
2'45"90
320"27

47) 200 sl Es. A Mas.

1) 01 Mecca Alessandro
2) 01 Paolicelli Francesco
3) 01 Tataranni Urbano
4) 02 Bochicchio Franco F.
5) 01 Di Bisceglie Aldo
6) 02 Crivella Michele

7) 01 Salvatore Anthony
8) 01 Ferrulli Giulio

9) 02 Forese Matteo

10) 01 Marsicano Antonio
11) 02 Graziuso Davide
12) 02 Zaccagnino Matteo
13) 02 Faruolo Samuele
14) 01 Pontillo Egidio

15) 02 Santangelo Gabriele
16) 01 Tancredi Claudio
17) 01 Iacovone Michele

48) 200 sl Rag. Mas.

1) 99 Depalma Pasquale
2) 99 Varalla Davide

3) 98 Grieco Alessandro
4) 99 Cammarota Jacopo
5) 98 Rossetti Giuseppe
6) 99 Santochirico Emanuele
7) 00 Lufrano Gabriel

8) 98 Orefice Vittorio

9) 00 Laudisio Simone
10) 00 Di Tommaso Davide
11) 00 Micucci Francesco
12) 00 Grandinetti Massimo
13) 00 Pugliese Nicola

14) 98 Graziano Andrea
15) 00 Santangelo Raffaele
16) 00 Graziano Luca

17) 98 Varlotta Gerardo

18) 00 Giuseffi Giuseppe
19) 00 Labanca Vito D.

20) 00 Mecca Mattia

49) 200 sl Jun. Mas.

1) 96 Mangieri Dario

2) 96 Graziuso Alessandro
3) 97 lacovone Giuseppe
4) 96 Vodola Carmine

CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI DI CATEGORIA-ESORDIENTI A

TAA
AAM

OLI
AIPZ
OLI
OLI
AAM
SVG
AIPZ
SVG
AIPZ
OLI
OLI
AIPZ
TAA

AAA
SVG
TAA
SVG
AAA
AAA
TAA
AQT
OLI

DN
SVG

TAA
OLI
TAA

OLI
DN
SVG

SVG
INV
TAA

]

BASITICATA

2'29"07
2'40"43
2'41"12
2'48"66
2'50"90
2'52"73
2'52"94
2'54"46
3'01"51
3'02"73
3'02"74
3'06"36
3'10"71
3'15"07
3'44"03
Squal.

Squal.

2'06"63
2'06"97
2'07"67
2'11"99
2'15"75
2'23"06
2'31"06
2'31"52
2'33"34
2'33"46
2'33"67
2'33"86
2'35"13
2'37"67
2'41"21
2'48"39
2'49"90
2'50"04
3'08"30
3'12"33

1'56"99
1'57"42
2'26"08
226"12

www.atletiamatorimatera.it




=B~

50)
1)
FC
51)
1)
2)
3)
52)
1)

2)

53)
1)

2)

54)
1)

55)
1)

2)

3)

BASITICATA

200 sl Cad. Mas.
94 DeBenedettis Giuseppe
94 Sangiacomo Mattia

200 sl Sen. Mas.

89 D'Alema Antonio L.
93 Lopardo Antonio
89 Rotondaro Prospero

4x100 mx Es. A Femm
AICS PZ

(Caivano 03 Pampano 03
Samela 03 Colucci 02)
SAVIGI

(Lanzi 02 Buono 02
Zuroli 02 Marino 03)

4x100 mx Rag. Femm.
INVICTA NUOTO
(Vaccaro 00 Saporito 00
Coretti 00 Colucci 00)
TAA MATERA

(Aliani 01 Garaguso 00
Festa 00 Latrofa 01)

4x100 mx Jun. Femm.
INVICTA NUOTO
(Gruosso 99 Salerno 98
Colucci 99 Romaniello 98)

4x100 mx Cad. Femm.
AAA MATERA

(Pizzolla 97 Vena 97
Andrulli 96 Papapietro 99)
INVICTA NUOTO
(Ceruzzzi 96 Schettini 97
Vaccaro 97 Stolfi 97)
SAVIGI

(Perrone 97 Langone 99
Bitetti 99 Pagano 97)

CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI DI CATEGORIA-ESORDIENTI A

2" GIORNATA - MATERA 19 GENNAIO 2014
RISULTATI

VN
LRS

AAM
DN
DN

2'26"98
1'56"22

1'54"91
2'31"79
3'11"99

626"95
(132"54)

6'43"02
(1'41"25)

5'39"07
(1'18"69)

5'54"11
(1'22"07)

520"01
(121"68)

4'39"45%*
(1'05"81)

4'56"22
(1'16"88)

53726
(1'18"58)

- I
=8

56) 4x100 mx Es. A Mas

1) VULTUR NUOTO 5'18"61
(Lupo 01 Bochicchio 02 (1'18"53)
Colella 01 Mecca 01)

2) AICSPZ 5'33"65
(Graziuso 02 Crivella 02 (1'38"56)
Sanarsiero 01 Tancredi 01)

3) OLIMPIC NUOTO 6'18"61
(Salvatore 01 Pontillo 01 (1'30"60)
Ferrulli 01 Di Bisceglie 01)

57) 4x100 mx Rag. Mas.

1) AAA MATERA 4'18"75
(Forese 98 Sarubbo 99 (1'02"94)
Depalma 99 Rossetti 98)

2) SAVIGI 4'35"52
(Collazzo 98 Cammarota 99 (1'06"48)
Varalla 99 Nardo 01)

3) TAA MATERA 5'04"54
(Paolicelli 01 Graziano 98 (1'22"42)
Grieco 98 Lufrano 00)

4) OLIMPIC NUOTO 5'16"18
(Parigiano 00 Laudisio 00 (1'08"42)
Mancino 00 Santangelo 00)

5) SAVIGI 6'09"16
(Marsicano 01 Mecca 00 (1'35"96)
Grandinetti 00 Zaccagnino 02)

58) 4x100 mx Jun. Mas.

INVICTA NUOTO 4'15"75
(Colucci 99 Montano 97 (1'09"10)
Saporito 97 Graziuso 96)

59) 4x100 mx Sen Mas.

AMATORI MATERA 4'12"43
(D'Alema 89 Pizzolla 92 (1'02"81)
Adorisio 88 Madio 89)

**: Rec Reg. Assoluto

*: Rec. Reg. Cad. Ass.

www.atletiamatorimatera.it




=B~

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

1)
2)
3)
4)

CLASSIFICA PARZIALE ES. A

AICS POTENZA 99
VULTUR NUOTO 95
SAVIGI 58
TEAM ATHL. AMATORI 43
AMATORI MATERA 30
OLIMPIC 30
DELFY NUOTO 26
ONDAZZURRA 5

CLASSIFICA PARZIALE RAGAZZ1

AAA MATERA 115
INVICTA NUOTO 108
TEAM ATHL. AMATORI 102
SAVIGI 78
OLIMPIC NUOTO 47
VULTUR NUOTO 31
AQUATICA 1

CLASSIFICA PARZIALE JUNIORES

INVICTA NUOTO 164
SAVIGI 109
AAA MATERA 43
TEAM ATHL. AMATORI 26
VULTUR NUOTO 22
NUOTO MAGNA GRECIA 8
AQUATICA PIGNOLA 7

CLASSIFICA PARZIALE CADETTI

INVICTA 87
AAA MATERA 71
SAVIGI 66
VULTUR NUOTO 31
DELFY NUOTO 16
NUOTO MAGMA GRECIA 16
ONDAZZURRA 7
UISP MATERA 5

CLASSIFICA PARZIALE SENIORES

AMATORI MATERA 72
UISP MATERA 24
DELFY NUOTO 23
SAVIGI 19

CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI DI CATEGORIA-ESORDIENTI A FiN
BASILICATA 2" GIORNATA - MATERA 19 GENNAIO 2014 .
RISULTATI

BASITICATA

www.atletiamatorimatera.it




